Racibórz, dnia 03.12.2021
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
47-400 Racibórz
ul. Adamczyka 10     

Dotyczy:  postępowania przetargowe Nr PK/03/21

Przedmiot zamówienia: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie 
nowego samochodu specjalistycznego – śmieciarki .”

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców Nr 2.

Pytanie 1   
Prosimy o o informację, czy Beneficjenci Rzeczywiści Zamawiającego są lub w ciągu ostatnich 12 miesięcy byli osobami fizycznymi zajmującymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)[ii], bliskimi współpracownikami PEPa[iii] lub członkiem rodziny PEPa[iv]. Zamawiający ma świadomość odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.
Odpowiedź:   
Beneficjentami rzeczywistymi Zamawiającego są:
1. Dariusz Polowy – Prezydent miasta Racibórz
2. Bogdan Gawliczek – Prezes Zarządu PK Sp. z o.o.
Pytanie 2   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza e-Fakturę dostarczaną na wskazany adres e-mail. 
Pytanie 3   
Prosimy o informacje czy Zamawiający będzie pokrywał rzeczywisty koszt podatku od środków transportowych na podstawie refaktury?
Odpowiedź:   
Zamawiający pokryje koszt podatku od środków transportowych na podstawie refaktury.
Pytanie 4   
Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po  pierwszej rejestracji pojazdu np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę , wpisanie haka holowniczego itp. ? 
Odpowiedź:   
Zamawiający poniesie koszty związane z wyżej wymienionymi czynnościami. 
Pytanie 5   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?
Odpowiedź:   
Zamawiający wyrażą zgodę, aby w umowie leasingu był adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową.
Pytanie 6   
Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji  Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?
Odpowiedź:   
Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji  Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp.
Pytanie 7   
[bookmark: _Hlk89427279]Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu?
Odpowiedź:   
Zamawiający wyraża zgodę na wpłatę Opłaty Wstępnej w ciągu 7 dni od dnia podpisania Umowy Leasingu.
Pytanie 8   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?  
Odpowiedź:   
Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności rat leasingowych był określony na 12 dzień każdego miesiąca.
Pytanie 9   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź:   
[bookmark: _Hlk60918219]Zamawiający wyraża zgodę aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia.
Pytanie 10   
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy. 
Odpowiedź:   
Zamawiający wyraża zgodę aby integralną część umowy stanowiła Tabela Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy) zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.
Pytanie 11   
Jeżeli Zamawiający oczekuje przygotowania oferty w oparciu o oprocentowanie zmienne, prosimy o informacje, czy w przypadku spadku poziomu WIBOR do wartości poniżej 0, Zamawiający dopuści naliczanie rat leasingowych przy określeniu WIBOR  jako wartość =0?
Odpowiedź:   
W przypadku spadku WIBOR poniżej poziomu 0, Zamawiający dopuści przyjęcie wartości WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych.
Pytanie 12   
[bookmark: _Hlk89427674]Jeżeli Zamawiający oczekuje przygotowania oferty w oparciu o oprocentowanie zmienne, to czy do naliczania rat leasingowych Zamawiający dopuści WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca? Jest to zgodne ze schematem i systemem obowiązującym u Wykonawcy.
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuści WIBOR publikowany pierwszego dnia roboczego każdego miesiąca.
Pytanie 13   
Prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu Wykonawca będzie wskazany jako beneficjent polisy (właściciel przedmiotu zamówienia)?
Odpowiedź:   
Zamawiający wyrażą zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia).
Pytanie 14   
[bookmark: _Hlk89428143]Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dokona obowiązkowego ubezpieczenia przedmiotu od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa obowiązkowe OC musi zostać wystawione w dniu rejestracji przedmiotu leasingu. Konieczność ochrony pojazdu w ramach OC określa ustawa o ubezpieczeniach obowiązkowych, UFG i PBUK. Z niej również wynika wysokość, tryb nakładania i dochodzenia opłat karnych za brak obowiązkowego ubezpieczenia od dnia rejestracji. Nie można zawrzeć 2 polis OC na dany pojazd, zatem Wykonawca nie może ubezpieczyć przedmiotu leasingu a następnie ubezpieczenia dokona Zamawiający.
Odpowiedź:   
Zamawiający dokona obowiązkowego ubezpieczenia przedmiotu od dnia rejestracji w Wydziale Komunikacji. 
Pytanie 15   
Czy Zamawiający może wskazać Towarzystwo Ubezpieczeniowe w jakim zostaną ubezpieczone przedmioty zamówienia?
Odpowiedź:   
Pojazd zostanie ubezpieczony w Towarzystwie Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”
Pytanie 16   
[bookmark: _Hlk89428573]Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje oferty na 60 miesięcy, 59 rat. Jeśli tak, prosimy o zweryfikowanie zapisów załącznika nr 4 (wzór umowy) par. 4 ust. 6) w którym to Zamawiający wskazuje, że oczekuje 23 rat.
Odpowiedź:   
Zamawiający oczekuje oferty na 60 miesięcy, 59 rat + wykup.
Stosownie do tego dokonano modyfikacji zał. nr 4 do SIW (wzór umowy) par.4 ust. 6, znajdującego się na stronie internetowej Zamawiającego. Zał.nr 4 do SIW (wzór umowy) znajdujący się na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/28554919-9a27-407b-b537-d39b1e50d5df jest poprawny.
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